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آزمون در یک گروه فوق تهاجمی؛

سردار و کاشت دندان نیش 
در دندانپزشکی بایر!

گروه ورزشی- ســردار آزمون 
لژیونر فوتبال کشــورمان در حالی در 
پنجره نقل و انتقالاتی زمستان به بایر۰۴ 
پیوســت که تنها شــش مــاه از مدت 
قراردادش با زنیت باقی مانده بود ولی 
لورکوزنی ها با پافشاری روی حضور 
او از همیــن نیم فصل، با پرداخت مبلغ 
رضایت نامه، او را به ترکیب خودشــان 
اضافه کردند. سردار کیفیت فنی خودش 
را در زنیت و تیم ملی به خوبی نشــان 
داده و مهارت بالای خودش در گلزنی 
به تیم های بزرگ مانند چلســی، بایرن 
مونیــخ، اتلتیکو و یوونتوس را بارها به 
نمایش گذاشته است. توانایی هایش بر 

کسی پوشیده نیست. 
همــان ویژگی هایی که لورکوزن 
را به امضای قــرارداد با او ترغیب و به 
خریدش در همین پنجره، مجاب کرد! 
قــراردادی که می تواند برای ســردار 
و لورکوزن، دو ســر برد باشد. دقیقا به 
همان نســبتی که ســردار می تواند به 
لورکوزن کمک کند، سیستم و نگرش 
فنی لورکوزن هم می تواند ســردار را 
در بهترین دوران ورزشی خودش قرار 
دهد. گــزاره ای که وقوع آن با امکانات 
لورکوزن، کادر فنی این تیم و اســکواد 
فوق العاده ای که در اختیار دارد، بســیار 

محتمل به نظر می رسد.

بعد از قــرار گرفتن لورکوزن در 
رده ششــم جدول رده بندی در فصل 
گذشته ی بوندسلیگا بود که سران این 
تیم به فکر تغییــر هانس ولف افتادند. 
از بیــن گزینه های موجــود، آن ها به 
دنبال جراردو کاسترو رفتند. سرمربی 
موفق یانگ بویز سوییس که سه فصل 
پیاپی با این تیم قهرمانی ســوپرلیگ را 
تجربه کرده بود. سوییســی ۴۳ ساله ای 
که سیســتم مورد علاقــه اش ۴-۴-۲ 
است ولی هنر خودش را در پیاده سازی 
سیســتم های ۱-۲-۳-۴ و ۴-۱-۴-۱ 

هم به خوبی نشان داد.
شیرها که سه بازی پایانی دور رفت 
را با دو شکســت و یک تساوی پشت 
سر گذاشته بودند، نیم فصل دوم را هم با 
تساوی خانگی برابر یونیون برلین شروع 
کردند. اتفاقی که ممکن بود بعد از کنار 
رفتن از جام حذفی، موقعیت کاســترو 
را متزلزل کند اما مســئولان لورکوزن 
با حمایتی قاطع از ســرمربی سوییسی 
خودشــان، اعتماد به نفــس را به کادر 
تیم برگرداند تا آنها در بازی های بعدی 
قدرت واقعی خودشــان را به نمایش 
بگذارنــد. چهار پیــروزی پیاپی برابر 
مونشن گلادباخ، اگزبورگ، دورتموند 
و اشتوتگارت؛ ۱۶ گل زده و شش گل 
خورده. عملکردی سراسر هجومی که 

بر پیکر دفاعی هر تیمی لرزه می اندازد. 
صفر چهاری هــا در ۲۲ هفته ای که تا 
کنون از بوندســلیگا گذشته است، تنها 
برابر ولفســبورگ در امر گلزنی ناکام 
ماندند و در ۲۱ مســابقه دیگر ۵۸ گل 
را به ثمر رساندند. میانگین گلزنی ۲.۶۳ 
به ازای هر مسابقه که علاوه بر تضمین 
جایگاه سوم در جدول رده بندی، آنها را 
به دومین خط حمله ی برتر فصل تبدیل 
کرده است. اندیشه های تاکتیکی کاسترو 
که در فصل اول حضورش در یانگ بویز 
منجر به خلق میانگین سه گل برای هر 
مسابقه این تیم شــده بود، بزرگ ترین 
فاکتور مثبت در جهت فراهم کردن یک 
بستر هجومی برای درخشش سردار در 

این تیم خواهد بود.

بعد از نگرش سرمربی به فوتبال، 
مهــم ترین عاملــی که مــی تواند به 
درخشش ســردار در لورکوزن کمک 
کند، هم تیمی های او هستند. بازیکنانی 
فوق العاده تکنیکی و خلاق که علاوه بر 
توانایی قراردادن سردار در موقعیت های 
مختلف گلزنــی، احتمالا باعث بهبود 
عملکرد او در پاس های گل هم خواهند 
شــد. کافی است نگاهی اجمالی داشته 
باشــیم به اســکواد شــیرها تا بیش از 
قبل به عملکــرد آزمون در این ترکیب 
خوش بین شویم. بدون شک این روزها 
نام لورکوزن با پاتریک شیک گره خورده 
اســت. مهاجم صد و نود سانتی متری 
اهل چک که تــا اینجای فصل ۱۹ گل 
برای تیمش به ثمر رســانده اســت. به 

عبارت دیگر ســتاره ۲۶ ساله لورکوزن 
بــه ازای هر ۸۰ دقیقه حضور در زمین، 
یک بار دروازه حریفان را باز کرده است. 
پشت سر پاتریک، سه هافبک و وینگر 
فوق العاده آماده بازی می کنند که علاوه 
بر تغذیه ی ستاره ی بلند قامت شان، در 
هر لحظه از بازی این توانایی را دارند تا 
نام خودشــان را به عنوان گلزن مطرح 
کنند؛ موســی دیابــی، فلورین ریتز و 
روبرت آندیش. بازیکنانی که قرار دادن 
سردار در موقعیت گلزنی برای آنها، به 
آسانی بستن بند کفش هایشان خواهد 
بود. فلورین ریتز تا اینجای فصل با ثبت 
هفت گل و ده پاس گل بعد از شــیک 
دومین بازیکن موثر لورکوزن بوده است. 
موســی دیابی هم با ثبت ده گل و شش 

پاس گل سومین بازیکن برتر تیمش در 
این فصل بوده اســت. روبرت اندیش 
هــم که یک خط عقب تر بازی می کند، 
چهــار گل و دو پــاس گل را به عنوان 
یک هافبک دفاعــی برای تیمش ثبت 
کرده است. به فراخور شرایط حریفان، 
امیــن ادلی و کریم بالعربی هم به عنوان 
وینگر در ترکیب کاسترو قرار می گیرند 
که آنها هم در بیشتر مسابقاتی که بازی 
می کننــد، تاثیرگذار ظاهر می شــوند.  
پاتریک شــیک، مهاجم خوش استایل 
لورکوزنــی ها که هواداران از گلزنی او 
در هر مســابقه ای که به میدان می رود، 
مطمئن هستند. موســی دیابی، وینگر 
۲۲ ســاله ای کــه رودی فولر و مدیران 
لورکوزن به هر قیمت ممکن او را از پی 
اس جی به آلمان کشاندند. فلورین ریتز، 
وینگر پشــت فورواردی که همیشه با 
سری بالا آماده ی گرفتن بهترین تصمیم 
است. اما بازیکنان تاثیرگذار لورکوزن 
به خط جلو محدود نمی شوند. جرمی 
فریمپنگ، مدافع راست ۲۱ ساله هلندی 
هم یکــی از مهم ترین عناصر هجومی 
این تیم محسوب می شود. ستاره ای که 
با ثبت شــش پاس گل، تاثیر به سزایی 
در موفقیت های ایــن فصل لورکوزن 
داشته اســت. شاید آمار ۲۰ شوت، ۱۰ 
کرنر و ۶۹ درصد مالکیت توپ و نتیجه 

۲-۴ برابر اشــتوتگارت رده هفدهمی 
رکوردی خارق العاده به نظر نرسد، اما 
بدون شــک برد ۲-۵ برابر دورتموند 
با ۱۰ موقعیت گل، شــاهدی است بر 
قدرت بالای هجومی تیم کاسترو که 
می تواند از سردار یک فوق ستاره در حد 
اروپا بسازد. هرچند جا افتادن در یک تیم 

جدید پروسه ای زمان بر محسوب 
می شــود، اما ســردار این 
توانایی را دارد تا خیلی زود 
بــا قرار گرفتن در ترکیب 
اصلی کاسترو، هم دست 
او را برای استفاده از سیستم 
محبوبش )۲-۴-۴( باز کند 
و هم دلتنگی مــا را برای 
درخشــش لژیونرهایمان 
در بوندسلیگا از بین ببرد. 
اتفاقــی که پیــش از جام 
جهانی ۹۸ بــه آن عادت 
کردیم و در ابتدای قرن ۲۱ 
به اوج خودش رسید ولی با 
جا ماندن ایران از رسیدن به 
جام جهانی آفریقا، برای ما 
به یک حسرت تبدیل شده 
اســت. هرچند امیدواریم 
سردار آزمون، همان تداعی 
کننده ی روزهای شــیرین 

باشد.

گروه ورزشی- نشــریه معتبر 
کوریره دلااســپورت در گزارشی به 
تمجید از توانایی های مهدی طارمی، 

ستاره ایرانی پورتو پرداخته است.
رقابت های اروپایی دوباره آغاز 
می شود و پورتو که در نهایت مجبور 
به وداع با لیگ قهرمانان در گروه دشوار 
خود شد، حالا در لیگ اروپا به مصاف 
لاتزیوی تحت هدایت مائوریســیو 
ساری برود. پورتو نمایش درخشانی 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان مقابل 
تیم های بزرگی چون لیورپول، میلان 
و اتلتیکومادرید داشت، اما در نهایت 
بدشانســی اجازه صعود آنها به دور 
حذفی را نداد. حالا نشــریه کوریره 

دلااســپورت در گزارشــی مدعی 
شد مهدی طارمی خطر شماره 
یک خط حملــه پورتو بوده و 

بازیکنــان لاتزیو باید مراقب این 
مهاجم گلزن باشند.

در این گزارش آمده است؛ خطر 
شــماره یک تیم پورتو را باید مهدی 
طارمی، مهاجم ۲۹ ساله و ایرانی این 
تیم دانســت که در این فصل به طور 

مــداوم گلزنی می کنــد، پس لاتزیو 
باید مراقب این بازیکن باشــد. مهدی 
طارمی امسال ثابت کرده که می تواند 
در استانداردهای بالا، درخشان ظاهر 
شــود. او بازیکنی با فیزیک مناسب، 
ســریع و گلزن محسوب می شود که 
در لیــگ پرتغال در ۲۱ بازی موفق به 
زدن ۱۲ گل و ارســال هشت پاس گل 
شــده است. او در مجموع با احتساب 

دیدارهای پورتو در لیگ قهرمانان و 
جــام حذفی پرتغال، در این فصل 

در ۳۱ مسابقه آمار ۱۴ گل و ۱۰ 
پاس را به ثبت رسانده است.

مهدی طارمی 

ماتادور جدید است
هــواداران پورتــو و مطبوعات 
پرتغالی در آستانه دیدار مقابل لاتزیو، 
مهــدی طارمی را مــورد تمجید قرار 
مــی دهند. این بازیکن در بازی مقابل 
اســپورتینگ لیسبون در آخرین هفته 

لیگ پرتغال، پنجمین 
گل خــود را در ۶ 
بازی اخیر به ثمر 

رساند.

مهــدی طارمی فقــط در بازی 
مقابــل ماریتیمو آنهم به دلیل حضور 
در اردوی تیــم ملی ایران غایب بوده 
و نتوانست برای پورتو به میدان برود. 
البتــه در همان مقطــع مهدی طارمی 

تیم ملی کشــورش را 
به جــام جهانی 

۲۰۲۲ رســاند. گل او مقابل عراق در 
تهران در برگزاری جشــن صعود به 
جام جهانی تعیین کننده بود. سرجیو 
کونسیکائو، سرمربی پورتو روی این 
ستاره گلزن حساب ویژه ای باز کرده 
و امیدوار است با گلزنی مهدی طارمی 
در همان دیدار رفت شــانس صعود 
خود را افزایش دهــد. پس مدافعان 
بیانکوچلســتی باید به شدت مراقب 

شم گلزنی این مهاجم ایرانی باشند.

گروه ورزشــی- هافبک ملی 
پــوش پرســپولیس دور از حاشــیه 
همچنان با پوشیدن هر پیراهن فوتبالی 

به درخشیدن ادامه می دهد.
تیم فوتبال پرســپولیس با کسب 
پیروزی ســه بر یک مقابل نســاجی 
مازندران توانست فاصله سه امتیازی 
با اســتقلال تهران که به صدر جدول 
چسبیده است را حفظ کند. سرخپوشان 
پایتخت در حالی موفق به بردن نساجی 
بیرون از تهران شدند که طوفان هشت 
دقیقه ای وحید امیری در ابتدای بازی 
کافی بود تا این تیم با دو گل از حریف 
خود پیش بیفتــد. هافبک ملی پوش 
پرسپولیس که نقش ویژه ای در صعود 
زودهنگام تیم ملی ایران به جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر با بازی های درخشان خود 
داشت این بار با پیراهن تیم باشگاهی 
خود الماس افکار گل محمدی شد تا 

نشان دهد هرگز از بازی کردن خسته 
نمی شــود. امیری یک گل و یک پاس 
گل داد تا در هشــت دقیقــه به آنچه 
هواداران می خواست برسد اما دوندگی 
بی امان او تا آخرین ثانیه حضورش در 
زمین مسابقه نشان داد او می تواند همه 
را جز خــودش راضی کند. امیری در 

نبرد با بازیکنان نســاجی ۱۱ بار موفق 
بود و ســه پاس مؤثــر داد که منجر به 
ایجاد موقعیت گلزنی برای تیمش شد. 
هافبک تیم ملی ایران بیش از ۲۵ پاس 
رو به جلو داد تا مهدی عبدی هم بتواند 
همچون کمال کامیابی نیا و حامد پاکدل 
گلزنی کند اما مهاجم جوان سرخپوشان 

همچنان قدر ناشناسانه با آنها برخورد 
می کنــد تا نه تنها به روند سینوســی 
خود باز نگــردد بلکه میانگین گلزنی 
خــود را نیز بکاهد. امیری در ۱۰ بازی 
گذشــته ای که برای پرسپولیس انجام 
داده است جزو سه بازیکن برتر این تیم 
بوده است. او بدون هیچ حاشیه ای بازی 
می کنــد و برایش تفاوتی ندارد جنس 
مربی همچون دراگان اســکوچیچ و 
برانکو ایوانکوویچ از نوع کروات باشد 
یــا یحیی گل محمدی در قامت مربی 
داخلــی تاکتیک های فنی را در گوش 
او گوشــزد کند. امیری یکی از معدود 
بازیکنان پرسپولیس است که علاوه بر 
پست تخصصی خود به عنوان هافبک 
در دفاع و حمله نیز برای سرخپوشان 
بازی کرده اســت تا تبدیل به ابزاری 
برای تمــام خطوط ســه گانه زمین 

مسابقه شود.

گروه ورزشی-باشگاه استقلال 
به دنبال حضــور در رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا است، به همین منظور 
دادگاه عالی ورزش با توجه به خواسته 

آبی ها برگزار می شود.
تیم فوتبال استقلال  با شکایت به 
دادگاه عالی ورزش به دنبال بازگشت 
به لیگ قهرمانان آسیا است. به گزارش 
باشــگاه استقلال آبی پوشان خواستار 
این هستند تا پیش از آغاز رقابت های 
لیگ قهرمانان آســیا جلسه رسیدگی 
به شــکایت در CAS برگزار شود تا 
این تیم بتواند در این دوره از رقابت ها 
حضور داشته باشند. استقلالی ها مدعی 
هستند که با توجه به تکمیل مدارک باید 
مجوز حرفه ای را دریافت می کردند و 
به همین منظور خواســتار بررسی این 
موضوع در دادگاه عالی ورزش هستند. 
این جلسه قرار اســت روز پنج شنبه 

تشکیل شود.
اســتقلالی ها پــس از حذف از 
آســیا دست به کار شــدند و از همان 
روز ابــلاغ رای Ecb )اینتری کنترل 
بادی(، وقتی متوجه شــدند داستان با 
محرومیت امسال تمام نخواهد شد و 
پرونده به کمیته انضباطی خواهد رفت، 
تصمیم گرفتند منفعل نباشند. آن ها با 
وجود این که شانسی نداشتند، اما خود 

را پرقدرت و قاطع نشان دادند تا نشان 
دهند نمی شود هر تصمیمی علیه آن ها 

گرفت.
اســتقلال تا به حذف از آســیا 
واکنــش نشــان داده اســت. مدیران 
باشگاه استقلال هم تصمیم گرفتند به 
هــواداران اعلام کنند که پیگیر حذف 
از آســیا هستند و به آن ها این اطمینان 

را بدهد که اســتقلال در هر حالتی از 
حق خــودش دفاع خواهــد کرد آن 
هــم وقتی که پرســپولیس و گل گهر 
منفعلانه سکوت کردند تا کنفدراسیون 
هرتصمیمــی را که مد نظر دارد لحاظ 
کند. معاون حقوقی باشگاه استقلال این 

موضوع را تایید کرد.
پیش از این کنفدراسیون فوتبال 

آسیا )AFC( در اطلاعیه ای از حذف 
استقلال، پرسپولیس و گل گهر از فصل 
آینده لیگ قهرمانان آسیا خبر داده بود.

ایــن اتفاق بعــد از آن رخ داد که 
AFC قبل از اتمام سال ۲۰۲۱ در نامه 
به فدراسیون فوتبال از وجود نقایص در 
پرونده حرفه ای این سه تیم خبر داده و 
خواستار ابطال مجوز حرفه ای آن ها و 

غیبت در لیگ قهرمانان آسیا شده بود، 
اما پنج روز برای ارائه اســناد و مدارک 

مهلت داده بود.
بــه هر ترتیب با ارســال مدارک 
و بررســی های انجــام شــده که تا 
ششــم ژانویه به طــول انجامید، این 
کنفدراســیون از حذف قطعی سه تیم 

ایرانی خبر داده است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: 
نهاد مستقل کنترل ورودی کنفدراسیون 
فوتبــال آســیا )ECB( در تصمیمی 
مجوز باشگاه های پرسپولیس، استقلال 
و باشــگاه گل گهر سیرجان )هر سه 
باشــگاه از جمهوری اسلامی ایران( 
را برای حضور در مســابقات لغو کرد. 
این تصمیم بر اساس مواد ۱۴.۴ و ۱۴.۵ 
 AFC آیین نامه مجوز باشــگاه های

صادر شده است.
ECB تشخیص داد که این سه 
باشگاه تمام معیار های اجباری )طبق 
مــاده ۳.۱ و a( ۳.۲( مقــررات مجوز 
باشگاه های کنفدراسیون فوتبال آسیا( 
را برآورده نکرده اند و بر این اســاس، 
نبایــد مجوز حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۲۲ به آن ها داده شود؛ بنابراین 
باشگاه های پرسپولیس، استقلال و گل 
گهر ســیرجان صلاحیت حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را ندارند.

ماتادور جدید؛ حتما مراقب مهدی طارمی باشید!

»الماسی« که بر پیشانی پرسپولیس می درخشد

تلاش برای بازگشت استقلال به لیگ قهرمانان آسیا

در صد و هجدهمین سال فعالیت باشگاه، سردار آزمون این فرصت را دارد تا با استفاده از ظرفیت فنی لورکوزنی ها، 
روزهای باشکوهی را از نظر آمار فردی برای خودش رقم بزند.

گروه ورزشی-کشور های تایلند، مالزی و ویتنام میزبانان دور گروهی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا خواهند بود.
فصل جدید لیگ قهرمانان فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۲ مانند سال گذشته، امسال هم به صورت متمرکز و در یک 
کشور برگزار می شود. با اعلام AFC، در منطقه شرق آسیا کشور های تایلند، ویتنام و مالزی میزبان مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان در منطقه شرق آسیا خواهند بود. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا گروه بندی تیم های حاضر در منطقه شرق آسیا را اعلام کرد. تیم های فوتبال استقلال و 
پرسپولیس به دلیل این که مجوز حرفه ای کسب نکردند، این فصل در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حضور نخواهند 

داشت و فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان ۲ نماینده کشورمان در این مسابقات هستند.
گروه بندی تیم های حاضر در منطقه شــرق آســیا که در لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۲ حضور دارند به شرح 

زیر است:
گروه F - میزبان بوریرام تایلند

شــاندونگ چین، اوراوارد دایموندز ژاپن، لئون ســیتی سنگاپور، برنده پلی آف )بین دائجو کره جنوبی و بوریرام 
یونایتد تایلند(

گروه G - میزبان بانکوک تایلند
پاتوم یونایتد تایلند، جئونام دراگونز کره جنوبی، یونایتد سیتی فیلیپین، ملبورن سیتی استرالیا

گروه H - میزبان هوشی مینه ویتنام
چونبوک موتورز کره جنوبی، یوکوما ها ژاپن، هوانگ ویتنام و برنده پلی آف )یکی از ســه نماینده چانگ، چون 

یاتای چین، سیدنی استرالیا و کایا فیلیپین(
گروه I - میزبان جوهر بهرو مالزی

کاوازاکی ژاپن، گوانگژو چین، جوهر دارالتعظیم مالزی و برنده پلی آف )یکی از تیم های اولســان هیوندای کره 
جنوبی و پورت اف سی تایلند(
گروه J- میزبان تایلند

شانگ های چین، چیانگاری یونایتد تایلند، کیتچه هنگ کنگ و برنده پلی آف )یکی از تیم های ویسل کوبه ژاپن 
و ملبورن ویکتوری استرالیا(

طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، اسامی کشور های میزبان منطقه غرب قاره هم بعد از نهایی شدن تیم ها معرفی 
خواهد شد.

میزبانان لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق مشخص شدند
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